
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 702 del 21-12-2011 

 
 
OGGETTO: Sostituzione caldaia per impianto di riscaldamento allo stadio comunale. Liquidazione 

fattura alla ditta CPL Concordia. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 21 del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determina n. 635 del 28-11-2011 con la quale venivano alla ditta CPL Concordia 
Soc. Coop. per motivi d’urgenza ed economicità, i lavori di sostituzione del gruppo termico agli 
spogliatoi dello stadio comunale; 
CONSIDERATO che l’intervento è stato commissionato alla ditta CPL Concordia in qualità di 
manutentore e III° Responsabile delle centrali term iche comunali alla ditta CPL CONCORDIA, previa 
presentazione di preventivo datata 16-03-2011 e ritenuta congrua e vantaggiosa da parte dell’Ufficio 
Tecnico; 
CONSIDERATO che l’intervento di sostituzione della caldaia risulta regolarmente eseguito ed è stato 
prontamente ripristinato il funzionamento dell’impianto termico all’interno degli spogliatoi dello stadio 
comunale di Ortona; 
VISTA la fattura n. 11014854 del 12.12.2011 emessa dalla ditta CPL Concordia Soc. Coop. CON 
SEDE IN Concordia s/S (Mo), per una spesa di € 2.153,80 IVA compresa; 
RAVVISATA la necessità di liquidare la suddetta ditta; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta CPL Concordia Soc. Coop. con sede in Via A. Grandi,39 – 41033 
Concordia s/S (Mo) – P.IVA 00154950364, l’importo di € 2.153,80 IVA compresa, a saldo 
fattura n. 11014854 del 12.12.2011, relativa alla sostituzione di un gruppo termico di nuova 
generazione, di adeguata potenza e ad accensione elettronica all’interno degli spogliatoi allo 
stadio comunale. 

2. Dare atto che alla ditta CPL Concordia  Soc. Coop.  è stato attribuito in n. CIG X380140F1A  
ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 

3. Prelevare la spesa al Cap. 8250 Bil. 2011; 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  22-12-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


